brado, bem como em razão do risco de judicialização por violação do
art. 12 da Lei nº 11.788, de 2008 (Lei do Estágio) e das sanções pre-
vistas no art. 15 da referida Lei.
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses
VALOR TOTAL: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 7.744,00 (sete
mil, setecentos e quarenta e quatro reais), totalizando o contrato o va-
lor de R$ 1.186.976,00 (um milhão, cento e oitenta e seis mil, no-
vecentos e setenta e seis reais), sendo cada parcela no valor de até
R$ 50.532,00 (cinquenta mil, quinhentos e trinta e dois reais) , sendo
efetuadas mensal, sucessiva, conforme demanda, e diretamente na
conta corrente nº 95401-2, agência 3391-0, de titularidade da CON-
TRATADA, junto à instituição financeira contratada pelo Estado.
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2024
FUNDAMENTO: